平成 23 年 11 月 11 日

各  位

福 岡 県 福 岡 市 中 央 区 薬 院 一 丁 目 １ 番 １ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク

代 表 取 締 役 社 長  伊 藤  幸 司

（コード番号：３８４５ 大証 JASDAQ）

問い合わせ先 管理担当取締役 橋 本  裕

電 話 番 号  ０９２－７３８－３８００（代 表）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年 11 月 11 日開催の取締役会において、平成 23 年５月 13 日に公表いたしました

配当予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ 配当予想修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識し、事業の継続的な成長に必要な内部留

保拡充を勘案しながら、その時々の当社経営成績及び財務状況、それら見通しに応じた適切な利益還

元策を実施することを基本方針としております。

 今期の配当（中間配当）につきましては、上記方針に則り、株主の皆様への安定配当継続と今後の

業績見込み等を総合的に勘案し、普通配当 1株当たり 250 円として実施いたします。

 なお、開示が本日となりましたのは、当社を取り巻く様々な事業環境の中で、今後の業績見込みを

再度検証し慎重に検討したことからであります。

２ 修正の内容

 年間配当金（円）

第１
四半期末

第２
四半期末

第３
四半期末

期末 合計

前 回 予 想
(平成23年５月13日発表)

‐ ‐ ‐ ‐ ‐

今 回 修 正 予 想 ‐ 250.00 ‐ ‐ ‐

当 期 実 績 ‐ 250.00 ‐

前期(平成 23 年３月期)
実 績

‐
1,000.00

（記念配当）
‐ 300.00 1,300.00

（注）１．当社は、平成 23 年２月９日付で、普通株式１株につき４株の割合で株式分割を行ってお

ります。平成 23 年３月期第２四半期末の配当金（記念配当）は株式分割前の金額であり、

当該株式分割を考慮すると、平成 23 年３月期第２四半期末の配当金（記念配当）は 250

円に相当します。

     （平成 23年３月期の年間配当金は 550円に相当）

   ２．当社は定款において第２四半期末日及び期末日を配当基準日と定めておりますが、現時

点における今期の期末配当予想につきましては、当社の取り巻く様々な事業環境の中で、

今後の業績進捗状況を見極めながら検討するため、引き続き未定とさせていただき、今

後、配当予想の開示が可能となった時点で、すみやかに開示いたします。

以上